PAGE

ПРОТОКОЛ № 12/21/1-орг
заседания Совета
Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит 31»
 «29» мая 2012 г.

г. Москва
Время начала собрания: 09 час. 15 мин.
Время окончания собрания: 10 час. 30 мин.
Место проведения собрания: 105120, г. Москва, ул. Сергия Радонежского, д. 2.
Присутствовали: члены Совета Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит 31» (далее – Партнерство):

1. Председатель Совета Партнерства - Матвеев Игорь Юрьевич.

Члены Совета Партнерства:

1. Ахметов Якуб Искандярович - отсутствовал
2. Чернова Ирина Викторовна
3. Чевилев Рудольф Николаевич – секретарь заседания Совета
Заседание Совета правомочно в соответствии с п. 10.12. Устава Партнерства.
Приглашены без права голосования:

Исполнительный директор Партнерства Иванова Юлия Валерьевна;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса о согласовании полномочий Заместителя Исполнительного директора Партнерства.
2. Рассмотрение вопроса о согласовании открытия дополнительного офиса «Невский».

1. По первому вопросу повестки дня

Рассмотрение вопроса о согласовании полномочий Заместителя Исполнительного директора Партнерства.

СЛУШАЛИ: Исполнительный директор Иванова Ю. В. доложила Совету о предоставлении Заместителю Исполнительного директора партнерства Мирончику Леониду Ивановичу права заключения от имени Партнерства любых сделок гражданско-правового характера с правом первой подписи финансовых документов Партнерства.
Предложение вынесено на голосование.
Голосовали: «ЗА» 3, «ПРОТИВ» 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0 ,
Решение принято «ЕДИНОГЛАСНО»

РЕШИЛИ: Одобрить действия Исполнительного директора Партнерства по предоставлению Заместителю Исполнительного директора партнерства Мирончику Леониду Ивановичу права заключения от имени Партнерства любых сделок гражданско-правового характера с правом первой подписи финансовых документов Партнерства.

2. По второму вопросу повестки дня

Рассмотрение вопроса о согласовании открытия дополнительного офиса «Невский».

СЛУШАЛИ: Исполнительный директор Иванова Ю. В. доложила Совету о планах открытия дополнительного офиса Партнерства в Санкт-Петербурге, в целях расширения деятельности Партнерства в Северо-Западном регионе РФ.
Предложение вынесено на голосование.
Голосовали: «ЗА» 3, «ПРОТИВ» 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0 ,
Решение принято «ЕДИНОГЛАСНО»

РЕШИЛИ: Одобрить действия Исполнительного директора Партнерства по открытию дополнительного офиса Партнерства в Санкт-Петербурге.

Председатель собрания  __________________________ Матвеев И.Ю.

Секретарь собрания  ______________________________ Чевилев Р. Н.